PORTAL LEGISLAÇÃO E NORMAS

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 2

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
DIRETORIA GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

AVISO Nº 536/2021–PGJ-DG, DE 28 DE SETEMBRO DE 2021.
(PROTOCOLADO Nº 77.234/1998)

 Publica, a atual composição da Comissão de
Avaliação de Documentos do Ministério
Público do Estado de São Paulo. (EMENTA
ELABORADA)

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, publica, para

conhecimento geral, a atual composição da Comissão de Avaliação de Documentos do

Ministério Público do Estado de São Paulo, criada pelo art. 1º da Resolução 246/2000-PGJ.

COORDENADOR:

MICHEL BETENJANE ROMANO, Promotor de Justiça – Diretor-Geral

MEMBROS:

JOSÉ LUIZ ABRANTES – Procurador de Justiça Aposentado;

ADRIANA HELENA FONSECA PEREIRA, Oficial de Promotoria I, representante da Área

Administrativa (Centro Administração e Transportes);

DENILZA GIMENEZ BEZERRA, Diretor de Área do MP, representante do Centro de

Documentação e Biblioteca;

MARIA CLARA DE SIQUEIRA LOPES ESCOBAR, Diretora de Serviços das Promotorias de

Justiça da Barra Funda;

JIANI MARQUES DA SILVA, Oficial de Promotoria Chefe, representante da Área Jurídica –

Segunda Instância (Procuradoria Cível);

NELSON CESAR SILVA, Analista de Promotoria I, representante da Área de Informática

(CTIC);

RAPHAEL DE MATOS RODRIGUES, Analista de Promotoria II, representante da Área de

Informáticas (Centro de Gestão Estratégica); e

http://biblioteca.mpsp.mp.br/PHL_IMG/Atos/246compilado.pdf

 PORTAL LEGISLAÇÃO E NORMAS

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 2 de 2

RENATA TIEMI YAMAMOTO WATANABE, Analista de Promotoria I – Bibliotecário,

representante da Área de Arquivo (Documentação e Biblioteca).

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.188, p.66, de 29 de Setembro de 2021.

http://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fsetembro%2f29%2fpag_0066_32240026449eea27503ccf7beb65f990.pdf&pagina=66&data=29/09/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100066